1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 37/TB – CNTĐ - KKD TpHCM, ngày 13 tháng 05 năm 2022

THÔNG BAO
V/v Đăng ký học phần Thực tập tốt nghiệp ngành Quản trị kinh doanh;

Kinh doanh thương mại trình độ cao đẳng Khóa 17,18,19
trong HK hè – Năm học 2021 - 2022

Căn cư vao chương trinh đao tao nganh Quản trị kinh doanh; Kinh doanh
thương mai trinh độ cao đẳng Khóa 17,18,19

Nhăm chuân bị tốt cho đơt thưc tâp trong HK hè – năm hoc 2021 – 2022, nay Khoa
Quản Trị Kinh Doanh thông bao đên hoc sinh sinh viên nganh Quản trị kinh doanh;
Kinh doanh thương mai trinh độ cao đẳng Khóa 17,18,19 vê viêc đăng ký hoc phần
Thưc tâp tốt nghiêp như sau:

1. THỜI GIAN THỰC TẬP VÀ ĐỐI TƯỢNG ĐĂNG KÝ
- Thời gian thưc tâp: 06 tuần (Dư kiên từ 04/07/2022 đên 13/08/2022), mỗi tuần
thưc tâp 6 ngay Thư Hai va Thư Bảy

- Đối tương đăng ký: Sinh viên nganh Quản trị kinh doanh; Kinh doanh
thương mai đã hoc qua hoc phần Thưc tâp doanh nghiêp

2. CHUẨN BỊ TRƯỚC KHI ĐĂNG KÝ
Sinh viên tham khảo danh sach doanh nghiêp bên dưới va chon đăng ký trong
đường link

STT TÊN VÀ ĐỊA CHỈ
DOANH NGHIỆP

SỐ LƯỢNG
TIẾP NHẬN

GHI CHÚ

1 Cty TNHH Bất Động Sản
Goldland - 25 đường 11
Phường an Phú, Quân 2, TP.
Thủ Đưc, TP.HCM

20

TỔNG CỘNG 20

3. CACH THỨC ĐĂNG KÝ (Sinh viên đọc kỹ thông tin và chỉ thực hiện gởi đăng
ký một lần. Dữ liệu gởi đăng ký từ 2 lần trở lên hệ thống sẽ xóa đăng ký)
- Bước 1: Sinh viên vào link bên dưới để đăng ký:

 https://forms.gle/PyL9A5rvYpCJHqPf7
 Đường link này chỉ dành cho ngành Quản trị kinh doanh; Kinh doanh
thương mại; Quản lý siêu thị. Học sinh sinh viên ngành khác không được
đăng ký vào đường link này

- Bước 2: Đọc kỹ từng câu hỏi và điền thông tin
- Bước 3: Kiểm tra lại thông tin và bấm nút “GỬI”

2

4. THỜI GIAN ĐĂNG KÝ: từ ngay ra thông bao đên 16h00 ngay 28/05/2022

LƯU Y:
- Sinh viên đăng ký trực tuyến theo đường link, Khoa QTKD không giải quyết những
trường hợp đăng ký trực tiếp
- Do số lượng doanh nghiệp tiếp nhận SV theo danh sách của khoa có giới hạn nên
Khoa QTKD sẽ ưu tiên những bạn đăng ký trước và thông báo cho những bạn đăng
ký sau biết qua điện thoại
- Đề nghị sinh viên khi tham gia thực tập phải tuân thủ nghiêm các quy định về
phòng chống dịch bệnh của cơ quan chức năng.

Nơi nhận:
- CVHT cac lớp CĐ QTKD K17,18,19; KDTM K18,19
- Lưu VPK

PHÓ TRƯỞNG KHOA

(Đã ký)

Dương Quốc Việt